PAGE
1

РЕШЕНИЕ НАРОВЛЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
15 июня 2017 г. № 123
О внесении изменения в Инструкцию о порядке проведения работ по преобразованию коммунальных унитарных предприятий, имущество которых находится в собственности Наровлянского района, в открытые акционерные общества

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Наровлянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В абзаце третьем пункта 13 Инструкции о порядке проведения работ по преобразованию коммунальных унитарных предприятий, имущество которых находится в собственности Наровлянского района, в открытые акционерные общества, утвержденной решением Наровлянского районного Совета депутатов от 26 июня 2012 г. № 91 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.08.2012, 9/51833), слова «управлении антимонопольной и ценовой политики Гомельского областного исполнительного комитета» заменить словами «антимонопольном органе».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.В.Науменко

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	01.09.2017

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]